关于第四届“盐田杰出人才奖”拟奖人选

名单的公示
第四届“盐田杰出人才奖”评选活动经报名推荐、资格初审、专家评审、实地走访及征求纪检监察等部门意见程序，并经区人才工作领导小组会议审议，确定黄鼎隆等12名同志作为拟奖人选，现予公示。
公示期间，任何单位和个人均可通过来人、来电、来信等方式向盐田区人才工作领导小组办公室反映公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面的情况和问题。反映情况和问题必须实事求是，客观公正，不得借机诽谤和诬告。以个人名义反映的应签署或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位公章。盐田区人才工作领导小组办公室对反映人和单位将严格保密，对所反映的情况和问题，将认真进行调查核实，并视情况以适当方式向反映情况和问题的单位或个人反馈。调查属实并影响评选的，取消拟奖资格。

公示时间：2019年11月7日至11月15日

受理单位：盐田区人才工作领导小组办公室

地   址：深圳市盐田区深盐路2088号区委大楼711室

邮政编码：518000
受理举报电话：0755-25229416

附件：第四届“盐田杰出人才奖”拟奖人选名单
第四届“盐田杰出人才奖”拟奖人选名单

	（按行业领域分类排名，不分先后）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	黄鼎隆
	男
	深圳码隆科技有限公司

	2
	张彩联
	女
	深圳市大百汇技术有限公司

	3
	邹永存
	男
	深圳市安科讯电子制造有限公司

	4
	韦  炜
	男
	深圳华大基因科技有限公司

	5
	吴  岗
	男
	深圳市安多福消毒高科技股份有限公司

	6
	陈小斌
	男
	深圳市有信达供应链集团股份有限公司

	7
	黄  星
	男
	盐田国际集装箱码头有限公司

	8
	叶向洲
	男
	深圳丰艺珠宝首饰有限公司

	9
	韦剑锋
	男
	周大福珠宝金行（深圳）有限公司

	10
	王树宏
	女
	深圳市盐田区乐群小学

	11
	程芳洲
	男
	深圳市盐田区人民医院

	12
	陈佩娜
	女
	盐田区体育发展服务中心